
Privatizēto dzīvojamo māju kopīpašnieku tiesības un pienākumi
Salaspils pilsētā faktiski ir beidzies ilgais paš

valdības dzīvokļu privatizācijas ceļš, bet ne visi pri
vatizēto dzīvokļu un māju kopīpašuma daļu īpašnieki 
saprot, ka īpašums ne tikai dod tiesības (to pārdot, 
uzdāvināt, novēlēt, izīrēt, ieķīlāt), tā gūstot reālu labu
mu, bet uzliek arī pienākumus -  būt atbildīgam par 
savu kopīpašuma daļu, nodrošināt tā apsaimnieko
šanu, uzturēšanu.

Likuma “Par valsts un pašvaldības dzīvojamo māju 
privatizāciju” 50. panta “Privatizētā objekta īpašnieka pie
nākumi” (1). daļas 2). punkts nosaka, ka dzīvokļa īpašnie
ka pienākums ir piedalīties daudzdzīvokļu mājas kopīgā 
pārvaldīšanā un apsaimniekošanā, apvienojoties ar citiem 
mājas īpašniekiem dzīvokļu īpašnieku sabiedrībā vai slē
dzot līgumu par kopīpašuma pārvaldīšanu un apsaimnie
košanu, ievērojot spēkā esošos normatīvos aktus”.

Šī likuma 51. pants “Kārtība, kādā dzīvojamās 
mājas pārvaldīšanas tiesības tiek nodotas dzīvokļu īpaš
nieku sabiedrībai vai ar dzīvokļu īpašnieku savstarpēju 
līgumu pilnvarotai personai” detalizēti nosaka kārtību, 
kādā sasaucama dzīvokļu īpašnieku kopsapulce, lai 
pieņemtu lēmumu vai nu par dzīvokļu īpašnieku sabied
rības izveidošanu vai lai parakstītu savstarpēju līgumu 
par kopīpašumā esošo daļu apsaimniekošanas un pār
valdīšanas formu.

Ja dzīvokļu īpašnieki kopsapulcē pieņem lēmumu 
neveidot savu dzīvokļu īpašnieku sabiedrību, tiek sa
gatavots un parakstīs Dzīvokļu īpašnieku savstarpējais 
līgums par kopīpašuma daļu pārvaldīšanu un apsaimnie
košanu, kurā tiek iekļautas Civillikumā noteiktās normas, 
kas reglamentē rīcību ar kopīpašumu, kā arī speciālā

likuma “Par dzīvokļu īpašumu” normas, kā arī ievēlēta 
(iecelta) dzīvokļu īpašnieku pilnvarota persona, kā arī jā
vienojas par kārtību, kāda tiks nodrošināta kopīpašuma 
apsaimniekošana un uzturēšana (piemēram, paredzēts 
noslēgt līgumu ar komercsabiedrību, kuras darbības veids 
ir namu apsaimniekošana), kā arī noreglamentēti citi, dzī
vokļu īpašniekiem svarīgi jautājumi, kas skar kopīpašuma 
apsaimniekošanu, uzturēšanu un pārvaldīšanu.

Ja kopsapulce pieņem lēmumu dibināt dzīvokļu 
īpašnieku sabiedrību, jāņem vērā šādi normatīvie akti:
1. Speciālais likums “Par dzīvokļu īpašumu” un šī likuma 

28., 29., 30., 31., 32. pants-  
1.1.28. panta (2). daļa nosaka, ka dzīvokļu īpašnieku sa

biedrības dibināšanu, tās darbību , reorganizāciju un 
izbeigšanas kārtību nosaka likums “Par dzīvokļu īpa
šumu” un citi uzņēmējdarbību reglamentējoši likumi;

1.2. 28. panta (3). daļā teikts, ka dzīvokļu īpašnieku 
sabiedrībā ir juridiska persona un reģistrējama LR 
Uzņēmuma reģistrā;

1.3. 29. panta (1). daļā noteikts, ka vienas daudzdzīvokļu 
mājas kopīpašumā esošās daļas apsaimniekošanu 
un pārvaldīšanu drīkst nodot tikai vienai dzīvokļu 
īpašnieku sabiedrībai, līdz a r to pilnīgi skaidrs, ka at
sevišķu dzīvokļu īpašnieki nevar izvēlēties katrs savu 
apsaimniekotāju, bet šī panta (2). daļā ir paredzēts, 
ka viena dzīvokļu īpašnieku sabiedrība var pārvaldīt 
un apsaimniekot kopīpašumā esošās daļas vairākās 
daudzdzīvokļu mājas;

1.4. svarīgi Ir pievērst uzmanību likuma 30. pantam, kura 
(2). daļā norādīts, ka dzīvokļu īpašnieku sabiedrības 
paraugstatūtus apstiprina Ministru kabinets;

1.5. svarīga norma ir iekļauta 31. pantā, kura (2). daļā 
noteikts, ka dzīvokļu īpašnieku sabiedrības dibinātāji 
un dalībnieki ir tikai fiziskas un juridiskas personas, 
kas ir dzīvokļu īpašnieki mājā, kuru pārvalda un ap
saimnieko attiecīgā dzīvokļu īpašnieku sabiedrība, 
šī panta (4). daļā noteikts, ka nevar atteikt uzņemt 
par sabiedrības dalībnieku tās daudzdzīvokļu mājas 
dzīvokļa īpašnieku, kuru pārvalda un apsaimnieko 
attiecīgā dzīvokļu īpašnieku sabiedrība.

2. Kooperatīvo sabiedrību likums -
2.1. likums reglamentē visus jautājumus, kas attiecas uz 

kooperatīvajām sabiedrībām, tajā skaitā jautājumus, 
kas attiecas uz dzīvokļu īpašnieku sabiedrībām. Tas 
izriet no minētā likuma 6. panta normas, kas nosaka, 
ka -  “kooperatīvā sabiedrība ir komersants, izņemot 
dzīvokļu īpašnieku kooperatīvās sabiedrības";

2.2. minētā likuma Pārejas noteikumu 8. un 9. punkts arī 
tieši attiecas uz dzīvokļu īpašnieku sabiedrībām.

Ņemot vērā visus normatīvos aktus, ir apstiprināts 
Dzīvokļu īpašnieku kooperatīvās sabiedrības statūtu par
augs, kas ir jāņem par pamatu, apstiprinot jau konkrētās 
sabiedrības statūtus.

Iepriekš uzskaitītie normatīvie akti un to atsevišķas 
normas nepārprotami norāda, ka dzīvokļu īpašnieku sa
biedrība ir uzņēmējsabiedrība, kas strādā (tiek izveidota, 
darbojas, likvidējas u.t.t.) saskaņā ar diviem normatīva
jiem aktiem -  Kooperatīvo sabiedrību likumu un likumu 
“Par dzīvokļu īpašumu” un to statūti reģistrējami nekur 
citur kā vien LR Uzņēmumu reģistrā.

Seši tēlo sevi
Rīt, 4. martā plkst.12:00 Salas

pils izstāžu zālē tiek atklāta foto un 
tēlniecības izstāde “Tēlot sevi”. Tajā 
darbus no kopīgiem fotoplenēriem ar 
pantomīmas meistari Rasu Pārpuci 
un tēlnieku Gļebu Panteļejevu rādīs 
Gunārs Janaitis, Krista Burāne, Imants 
Urtāns, Ojārs Fals. Savukārt, Jānis Kār- 
kliņš piedalīsies ar savu skatījumu uz 
Rīgas ielām un kādu meiteni tajās. Fo
toizstādi papildinās Gļeba Panteļejeva 
piezīmju grāmatiņas tēlojums bronzā.

Par to, ko nozīmē tēlot sevi, lai 
stāsta paši izstādes autori.

Gunārs Janaitis (Visu mūžu foto
grāfijā. Arī kā fotogrāfs.):

“Salaspilij esmu braucis cauri tūk
stošiem reižu, bet šāda seksteta ietvaros 
izstādos pirmo reizi. Izstāde “Tēlot sevi” 
ir sešu autoru un trīs sapratnīgu modeļu 
kopējs darbs. Uztveriet to kā mūsu eks- 
promtu -  veltījumu Jums. Gaisma nāk 
klāt, dienas kļūst garākas, -  tas ir foto
grāfu laiks.

Fotogrāfs sāk savu pašizteikšanos 
mirklī, kad rādītājpirksts iedarbina slēdzi. 
Jo attēls izteiksmīgāks, jo vairāk tajā au
tora. Domās ir iespējams viss. Arī nekad 
neiespējamais. Tēlot sevi -  tas ir veltīgs

mēģinājums, jo mēs esam tikai tādi, kādi 
esam.

Sevis tēlošanu pielīdzinu bezjē
dzīgai ierīcei, kas ražotu pati sevi. Vista 
nevar izdēt vistu, tikai olu.”

Krista Burāne (Reklāmas aģentū
ras Mccann Erickson Rīga radošā direkto
re. Fotografē tāpēc, ka nemāk gleznot): 

“Manuprāt, sevis tēlošana, nozīmē 
sevis radīšanu. Tu izdomā, kāds vēlies 
būt, sāc šo tēlu izmantot, notici tam un 
re, esi sevi notēlojis, tas ir -  radījis. Tēls 
jau arī Ir realitāte un realitāte ir tas, kas 
sastāv no daudziem tēliem. Tieši tāpēc 
ir interesanti fotografēt, jo ar objektīva 
palīdzību ir iespējams lobīt nost vienu 
realitātes kārtiņu pēc otras, pamanīt aiz
vien jaunas un jaunas nianses, iet tuvāk 
pasaulei un cilvēkiem, atklāt patieso katrā 
no tēliem.”

Imants Urtāns (Fotografē kopš bēr
nības. Strādā a/s “Rīgas siltums”):

“Šī būs pirmā izstāde, kurā pieda
los. Tēlot sevi ??? Man ir divi personīgie 
pamattēli -  viens tas, kas nodarbojas ar 
siltumu un otrs, tas, kurš fotografē. Viņi 
bieži traucē viens otram, atņem laiku, 
bet arī palīdz, piemēram finansiāli. Tagad 
es tos sāku sapludināt kopā -  katru otro

dienu uz darbu eju džinsos, žaketē, bet 
bez kaklasaites. Nevar saprast -  vai nu 
esmu maskējies fotogrāfs, vai paslēpies 
nopietns darbinieks."

Ojārs Fals (vada SIA “Lāči" saim
niecības daļu un fotografē dzīvi) jokojot 
saka:

“Nav man klikšķa uz to tēlošanu. 
Vajag kādu grūdienu. Rubeni, ku-kū. Kur 
tu esi?”

Jānis Kārkliņš (dzimis 9. mai
j ā -  Uzvaras svētkos, tātad -  uzvarētājs 
Jau no dzimšanas, nodarbojas ar finansu 
lietām.):

“Tēlot sevi man nozīmē Būt Pa
šam. domāt brīvi un būt brīvam domās.”

Par to, kā zem baltā grimma sevi 
tēloja Rasa Pārpuce, kā darbnīcā sevi un 
savus darbus veido Gļebs Panteļejevs, kā 
pieci fotogrāfi un viens tēlnieks savos dar
bos redz cilvēka tēlu, nāciet un skatieties 
paši Salaspils Izstāžu zālē, Rīgas ielā 36 
no 4. marta līdz 31. martam.

O., T.. C.. P. 11.00-19.00 
S. 10.00-18.00
Sv. P. -  brīvs

3.3 .2 0 0 6 . Nr.5 (3 8 7 )

A k t u ā l i

Ieva Miļūna
Domes priekšsēdētāja padomniece juridiskos jautājumos

Darba laiks:

I



Salaspils Vēstis
2 0 0 6 .  g ad a 3. m a rts

2006 . gada 22. februāra domes kārtējā sēdē:
Nolemj veikt grozījumus Saisto
šajos noteikumos Nr.9 “Salas
pils novada domes nolikums” . 
Nolemj izsludināt cenu aptau
jas:
-toneru un kartridžu iepirku

mam domes vajadzībām; 
-portatīvo datoru iepirkumam 

domes vajadzībām; 
-videokameras iepirkumam 

domes vajadzībām.
Nolemj dzēst bankrotējušās 
SIA nodokļu parādu.
Piešķir zemes lietošanas tiesī
bas privātpersonām un Salas

pils novada domei pašvaldības 
funkciju nodrošināšanai. 
Nolemj nodot zemesgabalu 
Krasta ielā 2 un Krasta ielā 
2/2 detālplānojuma projekta 
pirmo redakciju sabiedriskajai 
apspriešanai un atzinumu sa
ņemšanai.
Nolemj atsavināt zemes gaba
lus privātpersonām.
Piešķir jaunas zemes gabalu 
adreses “Zītari II” , “Aldi” , “Lau
ciņi” , “Dzidras” , “Palejas 1” un 
Skolas iela 4D.
Nolemj veikt grozījumus domes

lēmumā par detālplānojuma 
izstrādes uzsākšanu zemes 
gabalam “Līcīšī” , apstiprinot 
citu detālplānojuma izstrādes 
vadītāju.

• Izskatot jautājumu par pirmpir
kuma tiesību izmantošanu, do
me nolemj atteikties no visiem 
piedāvātajiem nekustamajiem 
īpašumiem.

A r p rec īzu  lēm um u tekstu jū s  
vara t iepaz īties  dom es A dm in is- 

tra tīva jā daļā 304. kab ine tā .

Laika posmā no 28.01. līdz
04.02. Salaspils novadā šose
jas Rīga-Daugavpils 23.km no 
autocisternas tika izzāģētas 
un nozagtas tērauda skārda 
loksnes. Uzsākts kriminālpro
cess.

- 04.02. Rīgas ielā 1, pie kafej
nīcas “Nelda” Juris Š. lamā
jās necenzētiem vārdiem un 
traucēja sabiedrisko mieru un 
kārtību. Sastādīts protokols par 
administratīvo pārkāpumu un 
piemērots naudas sods.

- Naktī no 04.02. uz 05.02. Dār
za ielā tika apzagta garāža. 
Uzsākts kriminālprocess.

I Laika posmā no 03.02. līdz
06.02. Silmalu ielā no celtnie
cības vagoniņa nozagti celt
niecības instrumenti. Uzsākts 
kriminālprocess.

I 11.02. Rīgas ielā 1, saimniecī
bas preču veikalam “Nelda” 
tika izsists logs. Uzsākts krimi
nālprocess.

- 11.02. Skolas ielā 17 pēc ko
pīgas alkohola lietošanas ar 
divām nepazīstamām perso
nām, Aleksejam N. tika nodarīti 
miesas bojājumi, nozagta nau
da un citas mantas. Uzsākts 
kriminālprocess.

- 13.02. Skolas ielā 9 tika sabojā
ta SIA “Lattelekom” piederošā 
taksofona kabīne. Uzsākts kri
minālprocess.

- 14.02. Salaspils policijas iecirk
nī tika konstatēts, ka Andrejs D. 
lietojis narkotiskās/psihotropās 
vielas atkārtoti gada laikā bez 
ārsta norīkojuma. Uzsākts kri
minālprocess.

16.02. Salaspils novadā pie Si- 
labriežiem no elektropārvades 
līnijas tika nozagti alumīnija va
di. Uzsākts kriminālprocess.
17.02. Salaspils policijas iecirk
nī tika konstatēts, ka Ruslans P. 
lietojis narkotiskās/psihotropās 
vielas atkārtoti gada laikā bez 
ārsta norīkojuma. Uzsākts kri
minālprocess.
17.02. Skolas ielā 4b t/c “Sa
laspils sprīdītis” no mobilo 
telefonu stenda tika nozagts 
mobilais telefons. Uzsākts kri
minālprocess.
17.02. Miera ielā pie mājas Nr. 
24 tika bojāta a/m Ford. Uz
sākts kriminālprocess.
19.02. Rīgas ielā 1, pie ka
fejnīcas “Pie vecā Džona” ” 
Maksims V., būdams alkohola 
reibumā, lamājās necenzētiem 
vārdiem un traucēja sabiedris
ko mieru un kārtību. Sastādīts 
protokols par administratīvo 
pārkāpumu un piemērots nau
das sods.
19.02. Skolas ielā Iveta V., bū
dama alkohola reibumā, ļaun
prātīgi nepakļāvās Salaspils 
novada pašvaldības policijas 
darbinieku likumīgajām prasī
bām. Sastādīts protokols par 
administratīvo pārkāpumu un 
nosūtīts Rīgas rajona tiesai lē
muma pieņemšanai.
Naktī 20.02. uz 21.02. Skolas 
ielā pie mājas Nr. 13, izsitot 
automašīnas priekšējo durvju 
stiklu, nozagts automagnetolas 
priekšējais panelis. Uzsākts kri
minālprocess.
Naktī no 21.02. uz 22.02. Ener-

Salaspils novada
Dzimtsarakstu nodaļā

1

februārī

MARČENKOVA ELGA (11.10.1930. 06.02.2006.)
SŅETKOVA KLAVDIJA (02.10.1927. 03.02.2006.)
ČIŽAUSKA ANNA (13.07.1944. 12.02.2006.)
KONIŠEVSKIS ALEKSANDRS (14.01.1939. 02.2006.)
GUĻIDOVA BROŅISLAVA (25.08.1923. - 13.02.2006.)
BOLDENKOVA ANNA (30.05.1918. 15.02.2006.)
DUBOVS NIKOLAJS (15.12.1934. 14.02.2006.)
ČUBREVIČA VALENTĪNA (18.12.1945. - 16.02.2006.)
SAULĪTIS KĀRLIS (04.11.1918. 21.02.2006.)
LIELGALVE AUSMA (04.08.1920. 21.02.2006.)
AĻEKSEJENKO AIVARS (15.09.1970. - 17.02.2006.)
VESTFĀLE LŪCIJA (10.11.1921. 23.02.2006.)

1. šī kārtība nosaka to personu loku, kurām ir tiesības iesniegt SIA 
“Gala Buss” izmantotās braukšanas biļetes, iesniegšanas un kom
pensācijas saņemšanas kārtību.

2. Salaspils pilsētas teritorijā no 2006. gada 1. janvāra līdz 2006. 
gada 28. februārim izmantotās autobusu braukšanas biļetes ir 
tiesīgi iesniegt:
2.1. vispārizglītojošo skolu skolēni, atbilstoši apmeklēto skolas 

dienu, ārpusskolas nodarbību skaitam, un kuru deklarētā dzīves 
vieta neatrodas skolas tuvumā, un kuri nedzīvo lauku apvidū 
(izņemot Doles salā dzīvojošos);

2.2. pensionāri, nestrādājošie III grupas invalīdi, kuru Ienākumi 
nepārsniedz Ls 90.00 mēnesī;

2.3. politiski represētās personas.
3. Braukšanas biļetes jāiesniedz no 1. marta līdz 14. martam.
4. Biļešu pieņemšana tiek organizēta:

4.1. punktos 2.2.-2.3. minētajām personām Salaspils novada So
ciālajā dienestā, Skolas ielā 7

4.2. punktā 2.1. minētajām personām:
-Salaspils 1 .vidusskolas skolēni pie skolas sociālā pedagoga; 
-Salaspils 2.vidusskolās skolēni pie skolas sociālā pedagoga; 
-Salaspils sākumskolas skolēniem Sociālajā dienestā.
4.3. Braukšanas biļetes pieņems:
-pieņemšanas laikā pirmdien 11.00-13.00, 14.00-19.00; 
ceturtdien 9.00-13.00, 14.00-18.00
-papildus: otrdien 14.00-17.00; trešdien 9.00-13.00 piektdien 

8.00-14.00
5. Atvieglojumu piešķiršanai un noformēšanai personai Sociālajā 

dienestā jāuzrāda personu apliecinoši dokumenti un jāiesniedz: 
5.1 .personas iesniegums pēc formas (saņem Sociālajā dienestā

vai pie Salaspils domes informatora);
5.2. skolēna vecāka iesniegums pēc formas (saņem pie klases 

audzinātājas vai sociālā pedagoga skolā);
5.3. izmantotās biļetes, uzlīmētas uz A4 formāta lapas, katram 

mēnesim atsevišķi;
5.4. pensionāriem, invalīdiem jāuzrāda pensijas apliecība;
5.5. politiski represētajām personām jāuzrāda apliecība;
5.6. III grupas invalīdiem jāuzrāda nodokļu grāmatiņa un DEĀK 

izziņa.
6. Personām, kurām tiks piešķirta kompensācija nav jāpilda iztikas 

līdzekļu deklarācija un jādeklarē kopā dzīvojošo ģimenes locekļu 
ienākumi.

7. Sociālais dienests veiks iesniegto biļešu uzskaiti un līdz 17. martam 
apkopoto informāciju iesniegs Salaspils novada domes Sociālās 
aizsardzības un veselības aprūpes komitejai.

8. Kompensācija tiks aprēķināta un izmaksāta nepārsniedzot Ls 6.00 
par vienu mēnesi personai.

9. Vienreizējo pabalstu transporta izdevumu segšanai persona sa
ņems Salaspils novada kasē vai tas tiks pārskaitīts uz personas 
norādīto bankas kontu.

Salaspilī notiek 
māju iedzīvotāju sapulces

Sakarā ar SIA “Dzīvoklis” likvidāciju, 
Salaspils iedzīvotājiem, kuru mājas līdz šim 
apsaimniekoja SIA “Dzīvoklis”, jāiesaistās 
turpmākā mājas apsaimniekoja izvēlē. Vairā
ku māju dzīvokļu īpašnieki šo jautājumu jau 
ir veiksmīgi atrisinājušas-notikušas lemttie
sīgas dzīvokļu īpašnieku sapulces.

Septiņu māju dzīvokļu īpašnieki -  Miera 
Ielā Nr.16/5, Miera Ielā Nr.25, Meža ielā Nr.9, 
Meža ielā Nr.7, Meža ielā Nr.9a, Miera ielā 
Nr.14 un Miera Ielā Nr.29 uz šo brīdi ir organizē
jušas sapulces un domē iesniegušas sapulces 
protokolus, kurā norādīts apsaimniekotājs, kas 
pārņems mājas apsaimniekošanu pēc SIA “Dzī
voklis” likvidācijas.

Arī vairākās citās mājās notikušas sapul
ces un domes darbinieki piedalījušies 24 no 
tām. No divām mājām -  Celtnieku ielā Nr.2 un 
Maskavas ielā Nr.5 saņemti sapulces protokoli.

kas apliecina, ka iedzīvotāji vēlas dibināt dzīvok
ļu īpašnieku biedrības.

Zināms, ka māju Kalnu ielā Nr.7 un Mas
kavas ielā Nr.9 dzīvokļu īpašnieki (kopā 210 
dzīvokļi) gatavojas dibināt dzīvokļu īpašnieku 
kooperatīvo sabiedrību, savukārt māja Skolas 
Ielā Nr.17 plāno veidot dzīvokļu īpašnieku bied
rību. No šīm mājām kopsapulču protokoli vēl 
nav saņemti.

Līdz šim nodibinātās biedrības neuzņe
mas apsaimniekot mājas, bet tās varēs kontrolēt 
apsaimniekotāju, izvēlēties un noteikt kas un 
kādus remontus velks, kā tiks izmantoti mājas 
apsaimniekošanai paredzētie līdzekļi. Tomēr 
pozitīvi ir tas, ka Iedzīvotāji ir aktīvi un apvieno- 
ias biedrībās,

Pēc Salaspils policijas iecirkņa materiāliem

Indra Nipkena
Sociālā dienesta vadītāja

Kārtība, kādā Salaspils 
novada Sociālajā dienestā 
iesniedzamas Salaspils 
pilsētā izmantotās 
braukšanas biļetes

Pēc Salaspils policijas iecirkņa 
materiāliem sagatavoja 

Sanita Bērziņa

noslēgtas 6 laulības un 
reģistrēti 18 jaundzimušie (6 meitenes un 12 zēni).

Aizsaulē aizgājusi:

Pēc domes sēžu materiāliem saga
tavoja Ilva Vastlāve

Antra Lukjanska
Sabiedrisko attiecību speciāliste



2 0 0 6 .  g ad a 3. m a rts

Salaspils mākslinieku un daiļamatnieku 
asociācijas "Salas Pils” izstāžu plāns

2006. gads
1. Mākslas dienas 2006: “VARAVĪKSNE”

“žogs -  paciet vēl grambas šīs...”

2. Izstāžu zālē “BALTAIS SKULPTŪRU DĀRZS“
Izstāde no 14. novembra līdz 16. decembrim

1.posms: mazo ģipša formu konkurss.
Mazo formu izmēri: garākā mala ne mazāka par 40 cm.

Izstādē tiks eksponētas arī skices -  zīmējumi, kuros parādītas ģipša formu 
detaļas, elementi, kā arī citas idejas.

3. "Maskas” -  no 29. augusta līdz 30. septembrim
objekti, plastiskas formas no dažādiem materiāliem -  

auduma, dzijas, ģipša, šamota, metāla, koka, stikla, plastmasas, u.t.t.

4. Turpinot tradīcijas -  no 19. decembra līdz 12. janvārim
“Gada noslēguma Izstāde” -

glezniecība, grafika, tēlniecība, instalācijas, telpiski objekti

Paziņojums
likv idē tās  paju sab ied rīb as  "Agro
firm a  S a lasp ils" paju īpašniekiem

Salaspils novada dome aicina 1994. gadā likvidē
tās paju sabiedrības “Agrofirma Salaspils” paju īpašnie
kiem saņemt naudu par pajām, kas netika izmaksāta 
līdz sabiedrības likvidācijai.

Izmaksa tiek veikta Salaspils novada domes kasē, 
Līvzemes ielā 8, Salaspilī, domes darba laikā, uzrādot pa
si, bet mantiniekiem -  pasi un mantojuma apliecību.

Ar 2006. gada 15. jūniju izmaksa tiek pārtraukta.

Dzīvokļu privatizācijas
iesniegum u pieņem šanas te rm iņš

beidzas š. g. 31. augustā. Dzīvokļu īrnieki, kuri vēlas pie
dalīties mājas apsaimniekošanas jautājumu lemšanā, tiek 
aicināti līdz 31. augustam iesniegt pieteikumus dzīvokļa 
privatizācijai Salaspils novada domē Nekustamā īpašuma 
daļā. Tālruņi informācijai: 7981028, 7981014.

18. februārī k/n “Enerģētiķis” projekta “Iedzīvotāju un 
pašvaldības kopējais plāns pilsoniskas sabiedrības veicināša
nai Salaspilī” ietvaros notika iedzīvotāju sapulce -  apaļā galda 
diskusija, kurā tika prezentēti iedzīvotāju aptaujas rezultāti.

Ņemot vērā anketēšanas rezultātus, tika definētas septiņas lie
lākās problēmas Salaspilī, kuras iedzīvotāji vēlētos risināt: daudzdzī
vokļu namu apsaimniekošanas varianti, nekvalitatīvas (bedrainas) 
ielas, atpūtas zonu trūkums, kopīgu atpūtas un sporta pasākumu 
trūkums, nesakārtoti daudzdzīvokļu namu pagalmi, automašīnu no
vietošanas problēmas un suņu pastaigu laukumu trūkums.

Sapulces dalībnieki strādāja darba grupās un mēģināja rast 
atbildi uz jautājumu vai katram no viņiem šīs problēmas ir aktuā
las. Iedzīvotājiem pie esošajām problēmām bija iespēja pierakstīt 
klāt jaunas problēmas, piemēram, par maksas sabiedriskās tuale
tes nepieciešamību. Tad ar krāsainām uzlīmēm katrs dalībnieks

balsoja par savu aktuālāko problēmu. Visvairāk balsu saņēma 
daudzdzīvokļu namu apsaimniekošanas problēmas -  42 balsis, 
vismazāk -21 balsi saņēma automašīnu novietošanas problēmas 
un suņu pastaigu laukumu trūkums.

Pēc kafijas pauzes, otrajā sapulces daļā, katra dalībnieku gru
pa strādāja ar vienu problēmu, kurai mēģināja rast risinājumus.

Sapulces noslēgumā tika izveidotas četras darba grupas 
(daudzdzīvokļu nami, pilsētas labiekārtošana (ielas, suņu laukumi, 
pludmale, sabiedriskās tualetes u.c.), lielie pasākumi, to norises 
vietas, NVO iesaistīšanās problēmu risināšanā), kas paredzējušas 
tikties un izskatīt un izvērtēt piedāvātos problēmu risināiumus, kā 
arī strādāt pie šo ideju realizācijas dzīvē.

13. februārī Salaspils pirmsskolas izglītības iestādēs 
“Saime” un “Saulīte” viesojās kolēģi no kaimiņvalsts Lietu
vas Šauļu pilsētas.

Viesi apskatīja renovētās “Saimes” telpas, grupu iekārtoju
mu un metodiskos līdzekļus. Viesus pārsteidza arī bērnu muzikālais 
sveiciens Lietuvas neatkarības dienā.

Arī “Saulītē” viesus sagaidīja bērnu koncerts un vecāku, 
pedagogu un bērnu kopīgi veidotā izstāde “Ziema audumā un 
stiklā”. Viesi interesējās, kā mūsu pirmsskolas iestādes sagatavo

bērnus skolai un kā notiek darbs kolektīvā. Daudz atzinīgu vārdu 
tika veltīti mūsu iestāžu metodiskajam nodrošinājumam, telpu es
tētiskajam noformējumam, pedagogu gatavotajiem metodiskajiem 
līdzekļiem.

Pie kafijas tases notika dzīva viedokļu apmaiņa un pārrunas 
par turpmākās sadarbības iespējām.

"Ēnu diena” Salaspils 1.vidusskolā
23. februārī jau piekto gadu pēc kārtas mū

su skola iesaistījās "Ēnu dienas" aktivitātēs. Tas 
nozīmē, ka skolēni no 3. -  9. klasei varēja kļūt par 
ēnām sevis izvēlētiem cilvēkiem un sekot viņiem 
un viņu darbam. Šo unikālo iespēju izmantoja 
diezgan daudzi skolēni. Piemēram, mēs nolēmām 
doties uz radio SWH Rock studiju pie dīdžeja un 
mūzikas redaktora Arta Dvarionas. Pie viņa mēs 
pavadījām aptuveni divas ar pusi stundas, no 
kurām divas vērojām viņu strādājot tiešajā ēterā, 
kurā arī mums pašām bija iespēja parunāt, taču 
atlikušo laiku viņa pavadībā apskatījām radio tel
pas un iepazināmies ar kolektīvu. Mums abām 
šī diena likās burvīga un secinājām, ka labprāt 
mēģinātu strādāt šāda veida darbu. Arī mūsu kla
sesbiedrene Inese Krauze izbaudīja, kā ir mēģināt

sarunāt šāda veida tikšanos ar cilvēkiem. Viņa 
nolēma, ka vēlas redzēt arhitektu darbu vizuālās 
modelēšanas studijā. Pavadot laiku studijā, viņa 
guva stimulu tiekties uz savu mērķi -  kļūt par ar
hitekti. Citi skolēni sekoja darbiniekiem izglītības 
iestādēs, firmās, kas nodarbojas ar tirdzniecību, 
kā arī ar radošo profesiju cilvēkiem. Visas “ēnas” 
nonāca pie secinājuma: jebkura profesija ir grūta 
un prasa piepūli, turklāt ir svarīgi, lai darbs būtu 
reizē gan hobijs vai vismaz kaut kas patīkams, jo 
pretējā gadījumā, to nevar veikt ar pilnu atdevi.

Nobeigumā atliek tikai piebilst, ka tas ir lie
liski, ka ir šāda diena, kurā arī skolēni var justies 
pieauguši un izjust, kas ir darbs.

Vīriešu frizētava

“PIE REGĪNAS”
Skolas ielā 7,

2. stāvā
(pēc kapitālā remonta 

ieeja no pagalma puses)

Jauns darba laiks:
O. 9-18 
T. 9-20 
C. 9-20 
P. 9-18 
S. 8-14
P. un Sv. -  brīvdiena

Viegla izvēle -  
NORD/LB kredīts mājoklim!
• Kre d īts  līd z  9 5%  n o  īp aš u m a  tirg u s  vē rtīb a s;

• Kredīta atmaksas termiņš līdz 30 gadiem.:
• Nodrošinām un kreditējam visas ar kredīta 

un pirkuma noformēšanu saistītas darbīb as.

Par procentiem vienosimies!

Bezmaksas informatīvais tālr. 8008005!
Ieskaties -

NORD/LB

Saskaņā ar Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
domes 2004. g. 29. septembra lēmumu Nr.18 § 31, tiek uz
sākts sabiedriskās apspriešanas 1. posms detālplānojuma 
izstrādāšanai Salaspils novada nekustamam īpašumam 
“Jaunasari -  1” (zemes kadastra Nr. 8031-014-0119).

Darba mērķis ir gruntsgabalā izplānot ainavu dīķa iz
veidošanu ar savrupmāju.

1 .posma sabiedriskā apspriešana notiks 2 nedēļas no 
paziņojuma publikācijas brīža laikrakstā.

Priekšlikumus par detālplānojuma izstrādi var iesniegt 
Salaspils novada domes Būvvaldē, Rīgas rajonā, Salaspils, 
Līvzemes ielā 8, pirmdienās un ceturtdienās no pīkst. 10.00 
līdz 18.00 (tālr. 7981013 ).

Ja priekšlikuma iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbil
di, priekšlikums jānosūta Salaspils novada domes Būvvaldei 
, Rīgas rajonā, Salaspils, Līvzemes iela 8, LV-2169, norādot: 
fiziskām personām -  vārdu, uzvārdu, personas kodu, pastāvī
gās dzīvesvietas adresi; juridiskām personām -  nosaukumu, 
reģistrācijas numuru, juridisko adresi.

Salaspils Vēstis

Kultūras nams "Rīgava”
■ 4.03. plkst.17.00 Raimonda Paula 

jubilejas gadam veltīts koncerts 
kopā ar Normundu Rutuli.

■ 5.03. plkst.12.00 Rīgas rajona jau
no vokālistu konkurss “Cālis-2006”

■ 7.03 plkst.19.00 Salaspils čempio
nāts kāršu spēlē “Zolīte” (III posms)

■ 9.03 plkst.19.00 Salaspils čempio
nāts šahā un dambretē

■ 10.03. plkst.18.00 Salaspils 
1. vidusskolas žetonu vakars

■ 11.03. plkst.19.00 Ģimeņu kluba 
“Saskaņa” pavasara balle “Nāc par 
puķi vakarā!”

■ 11.03. plkst.12.00 Republikas sa
censības roku cīņā

■ 14.02. plkst.17.30 Rokdarbnieču 
un labo padomu klubiņa “Sirds- 
prieks” tikšanās

Kultūras nams "Enerģētiķis”
■ 3.03. plkst.19.00 Salaspils pūtēju 

orķestra 1 gada jubilejas koncerts
■ 5.03. plkst.13.00 Masļeņica
Salaspils novada bibliotēka

Cienījamie lasītāji!
Informējam, ka Salaspils novada bib
liotēka uz laiku slēgta telpu remonta 
dēļ. Domājot par jūsu ērtībām, lasīta

va būs pieejama līdz 18. martam.
Ceram uz jūsu sapratni 

un atvainojamies par sagādātajām ne
ērtībām. Informācija pa tālr. 7981029.
Bērnu un jauniešu 
filiālbibliotēka "Avotiņš”
■ 3.03. plkst.16:00 Salaspils 

jauno lasītāju kluba SuperPūce 
dalībnieku tikšanās

■ Izstāžu cikla “Iezīmdienas” ietvaros 
marta tematiskā izstāde “Pelnu 
diena, Ģertrūdes diena, Benedikta 
diena, Māras diena”

■ no 8.03.
“Kā soli spersi, tā ceļu veiksi."

/R. Kaudzīte/
Starptautiskās izstādes “Skola 
2006” informatīvie materiāli.

■ Līdz 31.03. Plaša literāra izstāde 
“ ...Viss mūžs un talants veltīts 
bērniem. Krievu bērnu dzejniecei 
Agnijai Barto -  100”

Dienvidu filiālbibliotēka
■ no 02.03. “Izlobīt iz dabas tās krā

sas, formas un līnijas...”
Izstāde “Gleznotājs Janis 
Rozentāls (1866-1917)”

■ no 14.03 “Ūdens -  dzīvības infor
matīvais pamats”
Izstāde “22. marts -  Pasaules 
ūdens diena”

Saulkalnes filiālbibliotēka
■ no 06.03 Izstāde “Dzejniece, atdzejo

tāja, tulkotāja Amanda Aizpuriete”
Izstāžu zāle
■ No 4. marta līdz 31. martam Foto 

un tēlniecības izstāde “Tēlot sevi’’

SIA “I.R. arhitektūras darbnīca”
paziņo, ka

2006. gada 8. martā Salaspils novada 
domes sēdē, Salaspilī,

Līvzemes ielā 8 (tālr.: 7981010) tiks izska
tīts detālplānojuma projekts zemesgaba
lam “Jaundoles” (kad. Nr. 80310080015).

Salaspils bērnu sporta 
skola aicina darbā 

DEŽURANTU.
Tālr.: 9189245, 7943115 

(darba laikā) j autāt Ingu).

SALASPILS
VETERINĀRĀ
KLĪNIKA

Salaspilī, 
institūta ielā 4.

TERAPIJA, ĶIRURĢIJA 
VAKCINĀCIJA

Darba laiks: katru darba dienu 
11.00-19.00 

(iepriekš pierakstoties)

Iedzīvotāju sapulce

Antra Lukjanska
sabiedrisko attiecību speciāliste

3

Inga Elksne
Izglītības, kultūras un sporta metodiskās daļas vadītāja

Viesi no Lietuvas

Elza Ungure, Katrīna Hermane
Salaspils 1. vidusskolas 9.a klases skolnieces

Detālplānojuma izstrādes vadītājs arhitekts Jānis Dambis,
tālrunis 9162198.



Salaspils Vēstis

Sludinājumi un reklām a
Sēru vēsts

Tais tālajās pļavās,
Kur atmiņas zied,
Tik tur jūs mani satiksiet...
Mūžības ce|ā aizgājusi Ausma 
Lielgalve (04.08.1920. -  21.02.2006.)

Līdzjūtības
Reiz pienāks diena, nelūgta un skarba, 
Kad sirdī dziļi smeldz un sāp. .. 
Izsakām visdziļāko līdzjūtību mūsu ko
lēģei Irmai Akerm anei, māsu mūžībā 
aizvadot.

RTU Neorganiskās ķīmijas 
institūta kolektīvs

Pērk S
Kokapstrādes frēzi mājas būvniecībai.
Tālr.: 6549430.______________________
G āzes balonu 
6814082.
1-istabas dzīvokli, vēlams 1. -  3. stāvs, 
ja nav lifta. Tā lr: 7533844, 9577304.

2 vai 3-istabu dzīvokli Salaspilī, Ogrē, 
Tālr.: 9243572.
3-istabu dzīvokli vēlam Miera vai Dienvi
du ielā vai maina 1 -istabas dzīvokli pret 
3-istabu. Tālr.: 6089058.
Zemi Salaspils apkārtnē. Tālr.: 9440999.
Z emes gabalu d/s "Mežmale".
8783367.
Zemi Izskatīšu visus piedāvājumus.
Cena pēc vienošanās. Steidzami. Tālr.: 
8272487.
Māju vai apbūve gabalu Salaspilī vai 
tuvākā apkārtnē. Tālr.: 9250166.
Māju Salaspilī. Tālr.: 6529885.

Pārdod
Sienu Salaspilī pie Tallinas apvedceļa 
starp Bunču un Bajāru krustojuma 
Tālr.: 8373925.
Sausu malku, kamīnmalku, kā arī lētāmalku, kamīnmalku, k ā  arī lētā- 
ku. Tālr.: 9169382.
Jaunu, modernu, melnu lapsādas ka-  
žoku ar rudiem ielaidumiem. Garums 
līdz ceļiem . Izm ērs L un XL. Tālr.: 
6728926.
Saldēšanas iekārtu tirdzniecības vaja
dzībām. Tālr,: 9 7 8 5 2 2 1 . ________
Dušas kabīni, 90x90, pusapļa formai 
matēti stikli, ražota Itālijā, jauna. Stei
dzami. Lēti. Palīdzēšu uzstādīt. Tālr.: 
6024796.
Apkures radiatorus 22x500x800 (arī citi
Izmēri), ražoti Somijā. Steidzami. Lēti. 
Palīdzēšu uzstādīt Tālr: 6024796. 
Velosipēdu
(Vaļa), zvanīt pēc 20.00.
Mēbeles labā stāvoklī: galdus (virtuves 
un ēdamistabas), dīvānu, tahtu, žurnālu 
un TV galdus, trauku skapi, dažādus sie
nas un grīdas paklājus, aizkarus, spoguli 
(jauns), lustru (jauna) u.c. Tālr.: 6013990.
Sekciju “A gnese-4” , 4  daļas, antresoli, 
tumši brūnā krāsā, labā stāvoklī. Cena: 
75 Ls. Tālr.: 7947393, 9975312.
Rokas elektrozāgis (12 Ls), veļas maz
gājam ā m ašīna R īg a -1 7, elektriskā  
centrifūga (14 Ls). Tālr.: 6270335.
VW Passat variant 1,8i, 1991.g., centr. 
atslēga, stūres pastiprinātājs, jauna  
ritošā daļa, TA līdz 07.06. Cena: 1850 
eiro. Tālr.: 6753224, 7947364  
Audi 90, 1990 g,, 2 0i, pelēkai un 
krāsā, ABS, signalizācija, el. spoguļi, 
TA 17.08.06. Cena: 1800 eiro. Tālr,: 
7947393, 8281297.
1 -istabas dzīvokli Saulkalnē, 34 m2, 3. 
stāvs. Tālr.: 9795000.
2-istabu dzīvokli Purvciemā pretī DOMI
NAI, jaunbūve, 7/2, pilna apdare. Eksplua- 
tācija no aprīļa. Tālr.: 6555235.
2 -istabu dzīvokli jaunbuvē Nometņu ielā , 
2. stāvs, bez apdares. Tālr.: 8838882. 
2-istabu dzīvokli C eltnieku ielā, 4/5, 
lietuviešu projekts. Cena: 32 000 Ls. 
Tālr: 6555235.
2,5-istabu dzīvokli Ikšķilē, privātmājā, 
daļējas ērtības, krāsns apkure, 47 m2, 
zem e 210 m 2, ļoti zem i kom unālie  
m aksājum i. Cena: 19 7 0 0  Ls. Tālr: 
9250166.
1/2 māju Ikšķilē. Tālr.: 9250166
Dārzu ar mājiņu Saulkalnē d/s "Lakstī-
galas”. Tālr: 6479061,7599572
Telpu nomu (13 m2,ratiņttelpa.) Tālr.
9785221.
Māju Saules ielā 29 (188m2), 2. stāvi,
dzīvokli. Zeme 2222 m2 Tālr: 9969207, 
7619307 (Gundars).
Privatizētu garāžu kooperatīvā "Enerģē- 
tiķis”. T ā lr:9896941.

Meža zemi Salaspils novadā, kopējā platī
ba 9,58 ha. Tālr: 6435999.

Maina  
Mikroautobusu Ford Tranzit pret vieglo au-
tomašīnu -  pikapu. Tālr: 9785221.
2-istabu dzīvokli, 4/5, 44m2 pret 1,5 istabu
dzīvokli ar mazāku platību. Visi privatizēti.
Tālr: 6853030.

dzīvokli Salaspilī vai Ogrē. Adrese: Rī- 
ga-84 . a/k 67, norādot atpakaļ adresi.
1-istabas dzīvokli ar daļējām ērtībām Miera 
ielā pret 1-1 ,5  istabas dzīvokli ar visām ēr- 
tībām ar piemaksu. Tālr.: 6227696,
1-istabas dzīvokli Dienvidu ielā pret 2- 
istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr: 9967366, 
7944294.
Zemi'’'Daugavas krastā (65 km no Rīgas)
klusā vietā Jaunjelgavas pilsētā) pret dzī
vokli vai apbūves gabalu Salaspilī. Var arī 
pārdot. Tālr: 6013990.

1,5 vai 2-istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr: 
8661866.
Vientļ a  sieviete 1 -istabas dzīvoki vai 
1 Istabu. Abus uz laiku. Tālr: 7533844, 
9577304.
Kārtīgs vīrietis labāka jos gados bez  
kaitīgiem ieradumiem vēlas īrēt 1-ista
bas dzīvokli vai istabu privātmājā. Tālr: 
6327364.
Sieviete ar bērnu īrē vēlas īrēt dzīvokli uz 
ilgu laiku. Tālr: 99422782.
Iz īrē  

Telpas birojam Salaspilī, Rīgas ielā 55 
(50 m2). Tālr: 9259379.
RTU Neorganiskās ķīmijas institūts iznomā
piemērotas telpas un ēdamzāli Salaspilī, 
Miera Ielā 34 ēdnīcas vajadzībām. Tālr: 
7944711,6869911.

Pakalpojumi
Tērauda durvju, vārtu, režģu, nožogojumu 
izgatavošana. Elektromontāžas un metinā
šanas darbi. Tālr: 9554748.
Virtuves pēc pasūtījuma. Skapji -  kupejas. 
Projektēšana, izgatavošana un uzstādīša-
na. Tālr: 9592587___________________
Ātri u n  kvalitatīvi nodrukāšu jebkuru tek-
stu. Tālr: 6096915.
P iedāvāju  pasniegt latviešu va lodas  
stundas. 1 -2  kategorija, naturalizācija. 
Nodarbības Salaspilī, 3 X nedēļā un dato
ra apmācību iesācējiem. W ORD , EXCEL, 
Internet, Tālr: 6096915.
Kvalitatīvi veikšu jūsu dzīvokļa kosmiko
remontu. Apmetēja darbi: Par atalgojumu 
vienosimies. Tālr: 6809547.
V eic u  v is u  v e id u  pā r v a d ā ju m u s  a r  M /A
Mercedes Vito. Tālr: 5935766. 
Restaurē mīkstās  mēbeles. Tālr.:9221307
7944878.
Dzīvokļu un māju remonts: krāsošana, 
flīzēšana, santehnika, elektrība, durvju un 
logu uzstādīšana, lamināts, reģipsis u.c. 
Tālr: 6007135.
Evākuatora pakalpojumi. Visu diennakti
Tālr: 7980030.
Pasažieru pārvadājumi pa Latviju ar auto- 
busu (19 vietas). Tālr: 5911254.
Autoceltņu pakalpojumi līdz 14 t, kravu 
pārvadājumi līdz 2 t. Tālr: 9254739.

īpašumu Salaspilī. Tālr: 8259225.
d zīvokļu un māju remonts: elektrības 
ievilkšana, santehnikas uzstādīšana, flīzē
šana, durvju un logu uzstādīšana. Ātri un 
kvalitatīvi. Tālr: 6864314.

ba un uzstādīšana. Tālr: 6041475.
zgaS vo ļam  tieši Jurbs? jum b^  

jum es, m argas, nožogojum us, m etāla  
durvis kā arī iodžijas no mūsdienīgiem  
materiāliem no Eiropas. Tālr: 9518140, 
6748500.
Mākslinieciska metālapstrāde: metāla žo
gi, vārti, margas, restes. Izgatavošana un 
uzstādīšana. Tālr: 5905555, 7943165. 
Sadzīves tehnikas remonts (veļas m az- 
gājamās mašīnas, ledusskapji, elektris
kās plītis u.c.) Garantija. Tālr: 7947052, 
9788711
Firrna Rūķi 5 a 6  veic teiev[zoru7 le- 
dusskapju, veļas m azgājam o m ašīnu  
remontu klientam izdevīgā laikā. Mērenas 
cenas. Garantija. Tālr: 7113903,7375440, 
6329990.
Televizoru un vid eo m ag neto fonu  re
monts. Izbrauc uz mājām. Garantija. Tālr: 
9242306.
Televizoru, video, audio tehnikas remonts. 
Dzelzavas iela 74-327 kab. Izbrauc uz mā
jām. Tālr: 7577768, 6591380.

M īļd zīvn ieku  v e te rin ā rā  p rakse  
S alaspilī, M iera ielā 3 strādā R 
9 .3 0 -1 6 .00 ,0 . 9 .30-16.00, T. 10-18, 
R 9.30-16.00, S.10-13 . Terapija, vak
cinācijas, ķirurģija, konsultācijas, 
ātrie laboratoriskie izmeklējumi. Tāl- 
runis informācijai 6274224. 
Veterinārārsts)^j'.'Masaļskis veic dzīv- 
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi 
pie klientiem mājas vizītēs. Darba 
dienās no p l.9 .00 -18 .00 , Plānoto 
vizīšu pieteikšana no p l.8 .00 -9.00; 
Tālr: 7946472, 9213019, e-pasts: 
vetaarsts@dr.lv.
IsIārOogija^^
ras mājās un stacionārā (kodēšana, 
“ampula”, “torpēda”, psihoterapija). 
Tālr: 7942442, 6588317, 7182439. 
"Rīšīn u ̂ u z d ^ v ^  'kons u I tēju
augstākajā matemātikā Ogrē. Tālr: 
9493067. .
dāvā solārija pakalpojum us. 10 
min. -  1,10 Ls, 15 min. -  1,50 Ls, 
20 min. - 2  Ls. Jaunas lampas! Tālr: 
7942346, 8811388. 
T^RoJanTEanī?̂  ̂
prezentācijām jaukā kafejnīcas zālē 
kā arīizbraukumos. Garantējam labu 
apkalpošanu, profesionālu galda klā
jumu, garšīgu pagatavotu ēdienu. Pie
ņemam pasūtījumus Ziemassvētku 
un Jaunā gada svinībām. Kafejnīca 
domes ēkā, Uvzemes ielā 8. Tālr,/fax: 
7941597, 9100047, 9783735.

Dažādi
Salaspils baptistu baznīca aicinu 
uz dievkalpojum iem  svētdienās, 
pīkst. 13.00 Skolas ielā 9a un uz Bībe
les stundām otrdienās, pīkst.18.00  
Sabiedriskajā centrā, Skolas ielā 7.

Piedāvā darbu ~
Vajadzīga auklīte 2 g.v. bērnam 2 
nedēļas mēnesī. Dzīvesvieta var būt 
Rīgā. Tālr: 8251596. 
tlaņeri^^
ža palīgam, 6 stundas darba diena, 5 
dienas nedēļā. Minimālās prasības: 
teorētiskas zināšanas grāmatvedī
bā. Iepriekšēja darba pieredze tiks 
uzskatīta par priekšrocību. Var ap
vienot ar m ācībām . Steidzami, Tālr.: 

„7944367, 9467690.
T\leorgani3^
vā darbu uz pusslodzi santehniķim 
un pusslodzi sētniekam  (var ap 
vienot). Labi darba apstākļi, sociā
lās garantijas. Var būt pensionāri. 
Darbs Salaspilī, Miera ielā 34. Tālr: 
7944711,7800770. 
Wja'dz?ga~stra^^
Salaspilī. Tālr: 6518776, 7942981 
(pēc 18.00).
*Par3evejar̂ ^
kālā, vēlama darba pieredze. Tālr: 
9785221.
'Firm'ai vajaHzi^^
tāji pastāvīgam darbam. Prasības: 
darba pieredze un spēja plānot savu 
darbu, atbildība un komunikabilitāte. 
Tālr: 7944923.
PirmaTva^
ki pastāvīgam darbam . Prasības: 
Darba pieredze, spēja plānot savu 
darbu, atbildība un komunikabilitāte. 
Talr: 6440455. :
'pFrlskomp^
darbā plaša profila frizieri ar darba 
pieredzi. Tālr: 7942346, 8811388,

toriem un palīgstrādniekiem. Tālr: 
9372304.
^ājadS'ga* pārdevēja ziedu veikalā. 
Vēlama pieredze darbā ar ziediem  
un prasm e veidot kom pozīc ijas. 
Tālr: 9889268.

darb am  ar atkritum u izvešanas  
automašīnu (G kategorija) un palīg- 
strādnieki. Tālr: 9141195.
Vajad'zīgs strā3niel<s 'automazga- 
tuvē Parka ielā 3. Tālr: 7942346, 
8811388
''§IA'''i'^6augavl<rast?^ 
strādniekiem un strādniecēm lauk
saimniecībā. Salaspils, Gaismas iela 
8. Tālr: 9151340 (Aldis).
gr|-nrnir^

lī vajadzīgi pārdevēji/-as un kasieri/- 
es. Tālr: 9236107.

des stacijā Sauriešos, Tālr: 9223096, 
e-pasts alex@ovi.lv 
Vajad'zfģ'a meistaru brigāde dzīvokļa 
remontam. Tālr: 6529885.
VajaSzfgi s trād ā
niecībai. Steidzami. Tālr: 8251596.

2006. gada 3. marts

- / n e l o ^
T ird zn iec ības centrs ,,N elda” 
aic ina pastāvīgā darbā  

ve ikala rūpn iec ības nodaļai :

•Administratorus (-es) 
•Pārdevējus (-as) 
•Kasierus (-es)

Uzņēmums piedāvā:

- Dinamisku darbu stabilā uzņēmumā; 
-Aprnācibas un izaugsmes iespējas;
“ Konkurentspējīgu atalgojumu.

Lūdzam pieteikties Salaspilī, 
Rīgas ielā 1, tālr. 7981044, 7981056

NEKUSTAMO ĪPAŠUMU BIROJS

PĒRKAM
UN PĀRDODAM

NSMunmos īpašumus

niOASISLA 2, 06KE,
TiīiR.; 5055230,

oone@PfisseTA.lv

IVWW.P/ISS£TA.LV

S I A
Damex S

PIEDĀVĀ Salaspils, Līvzemes ielā 22a
•  PLAŠU AUTODAĻU KLĀSTU Tālr.: 7941131
•  BEZMAKSAS PIEGĀDE TālrVfakss: 7941132
•  PASTĀVĪGIEM KLIENTIEM ATLAIŽU KARTES Mob.: 9990116, 8259310

SIA “LĪGO” no 4. marta
sestdienās un svētdienās 

no 9.00 līdz 15.00 
GAISMAS IELĀ 6a 

rīko preču izpārdošanu 
(instrumenti, santehnika, 

skrūves, reģipsis). 
Tālruņi informācijai: 
9454040, 9692145. 
Esat laipni gaidīti!

ĀRKĀRTĒJA 
AKCIJA -

Vācu 5 kameru profils 
70 mm biezs par 

60 mm profila cenu!

MONTĀŽNtEKa D

P L A S T M A S A S

LOGI
uni DURVIS

Salaspils, Skolas iela 4b 
Tālr. 7946706. fakss 7946707 

E-pasts: mdsaiaspiis(@montd.lv

www.montd.lv

IZG/flAVOŠANA •  PIEGĀDE •  UZINGS ZIEMAS MONTĀŽA J

Māju, zemes, dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, izīrēšana

7 344 442 TOKAREVINVEST 9 422 993

m ē r n i e c ī b a
ROBEŽU PLĀNI Ž B  F B S  G R U P A
TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZM ĒRIJUM , BŪVASU NOSPRAUŠANA 
JDDENSVADUUN KANALIZĀCIJAS SISTĒMU p r o je k t ē š a n a

Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info(§fbs.lv

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI

DOUliUS

Visas operācijās ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

©  Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169  
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internētā;
www.laikraksti.Iv, www.Salaspils.Iv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ilva Vastlāve
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts; ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Liga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem  
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts; ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N .I.M .S .” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Rērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9  
Tālr. 7311424

Metieni;
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Rārpublicēšanas un citēšanas gadī
jum ā atsauce uz “Salaspils Vēstīm” 
obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5VĒSTIS

Zīmogi 
Vizītkartes 
Uzlīmes 
Izkārtnes 
Firmas veidlapas 
Reklāma uz AUTO

Lattim s

4

J1W1) IIM IM M  IBiy

mailto:vetaarsts@dr.lv
mailto:e-pasts_alex@ovi.lv
mailto:oone@PfisseTA.lv
http://www.montd.lv
http://www.laikraksti.Iv
http://www.Salaspils.Iv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

